
株式会社テーブルカンパニー行

印

①　準備や片付けもご利用時間内でお願いしております。なお、会場には使用する１０分前より入室可能です。

終了予定時間から１０分経過しますと１時間分の延長料金が発生しますのでご注意ください。

※お帰りの際テーブル、椅子等動かしたものは元の位置に戻して、使用した食器等は洗った後に拭いて元の場所へ戻し、

　 万一、汚した個所がある場合は綺麗に清掃をお願い致します。※時間内の清掃が不十分の場合清掃代を頂戴いたします。

（1. 公序良俗に反し風紀上の問題が場合

（2. 近隣に迷惑や危険が及ぶ虞があるとみとめた場合（住宅地ですので特にご注意ください）

※　建物前道路・階段にでての飲食や会話はご遠慮ください。また、デッキスペースで大声でお話されることはおやめください。

　　なお、お帰りの際、道路に溜まらないようお願い申し上げます。

（3. その他問題のある行為や使用があると判断した場合

③　搬入について

原則として、前日搬入・当日のお時間以外の荷物の受け取り、保管も出来かねますのでご注意ください

※展示会使用における前日搬入は前日１８時より承ります（別途費用を頂戴いたします）

④　損害賠償等について

建造物、設備、什器、備品等を毀損・汚損或いは紛失された場合、または当規約記載の禁止事項に

反したことにより弊社が被った損害相当額の賠償請求をすることがございます。

レンタルスペース利用に伴う怪我等の事故、及び紛失、盗難等のあらゆる

事件・事故に関しては、当社は一切の責任を負いかねます

④　禁止事項について

近隣の迷惑となることから、原則として、施設内での楽器使用は禁止となっております

・利用日の３１日前～までのキャンセル---　５０％
・利用日の１５日前～までのキャンセル---　７０％
・利用日の１４日前以降のキャンセル---　１００％

FAX:03-5848-4757、もしくはスキャンしたものをメールに添付頂きご連絡下さい。

テーブルギャラリー利用申込書

ゴミ処理費用 燃やすゴミ(70L)、燃やさないゴミ[瓶・缶・ペットボトル](70L)　1袋各500円(税別) 　段ボール　1枚100円(税別)

住所：

氏名：申込人

平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　時）まで

使用内容

オプション希望 プロジェクター一式・撮影機材一式・アロマディフューザー・テラスのBBQ・ビールサーバー使用　※料金別途

平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　時）から
使用希望日

上記内容をご了承頂けましたら、お手数をおかけしますが、本申込書にご記入後、

キャンセルポリシー

電話番号： mail:

同意する使用規約

②　以下に該当する場合、もしくはその危険があると、㈱テーブルカンパニーが判断した場合は、ご利用を中止いただく

　　場合もございますのでご注意ください


